
RCN produkty pro děti

www.r-fin.cz



Proč RCN?

Rádi realizujeme individuální požadavky – kontaktujte nás!

2

RCN produkty pro děti 



Náš pokrok – Váš prospěch

RCN produkty: 

Naše sliby: 

Protože zkušenost a kvalita se počítá



Multifunkční sprchové a WC křeslo KSC 180

4

KSC 180 – nejlepší řešení pro koupání, WC a 
převoz.

KSC 180 FT RP SP

FT
®

RP SP
®



Vybavení pro KCS 180

Barevná provedení tkaniny Textilene® „Sunsure“ 

46

RP

®

SP

®

®

Nově volitelný polyuretanový sedák PPK 
s hygienickým výřezem. Dostupný v šedé barvě. 

FT

SBASA

Novinka!

Nově volitelný polyuretanový sedák PPK



Invalidní křeslo pro děti DR 400 Mini 

6

DR 400 Mini SB

Opora nohou BSM

BSM

Potahové tkaniny pro čalouněné sedáky a opěradla Polyuretanové sedáky a opěradla



Opora nohou BSM

®

FT

SB BSM



Sprchové invalidní křeslo pro děti DR 100 Mini S

Barevná provedení tkaniny Textilene® „Sunsure“ 



®

FT
2ASA

DR 100 Mini S

64

®

2ASA
FT



Barevná provedení tkaniny Textilene® „Sunsure“ 

Chodítka pro děti



26

GW 120 Mini

GSB

GFT®

GIH

GGP
AFS



KDL 100

®

Barevná provedení tkaniny Textilene® „Sunsure“ 

Pomoc při koupání a sprchová lůžka



UDL 500

46

DK
VR



Výškově nastavitelná koupací lůžka 

zobrazeno UDW 650

Řada UDW



VRW

Zobrazeno UDW 650 VRW

VRW



Přebalovací komoda  WK 07 

WK 07 

®

BWR 200 



To nejlepší pro ty nejmenší 

24

Barevné provedení polstrů přebalovací podložky: Barevná provedení skřínky:

BWR 200

Vaničku BWR 200 lze zakoupit i samostatně. 

WK 07



Děti si chtějí užít přírodu

Barevná provedení tkaniny Textilene®-Gewebe „Sunsure“

SBS
SO

Plážový vozík SM 700 FBS

Plážový vozík může být skvělým pomocníkem při trávení volného 
času v přírodě!





Výrobce :

RCN Medizin- und Rehatechnik GmbH

www.rcn-medizin.de

RCN – nejlepší adresa pro kvalitu, 

funkčnost a servis!

Distributor:

R-FIN s.r.o.

www.r-mn.cz

Distributor R:

R-FIN s.r.o., Nádražní 335, 742 45 Fulnek

Velkoobchodní zastoupení R:

Lacon s.r.o.

Budova Golden Office

Bezová 1658/1, 14700 Praha 4

Tel.: +420 731 288 783

E-mail: lacon@lacon.cz


